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07.00
07.10

08.50
09.10
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11.10
11.40
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13.00
13.10

14.10

14.40
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22.00 
22.20

23.30
01.30

02.30

03.30
05.20

; •  ГЕ№Ь1 ШЛ1
н о в о с т и
Х/Ф “ЖИЛ ОТВАЖНЫЙ КАПИ­
ТАН”
“ЕРАЛАШ”
Х/Ф “БЕРЕГИСЬ А ВТО М О БИ ­
Л Я ”
НОВОСТИ 
“ТРИ ОКНА”
“ЛЮ БОВНЫЕ ИСТОРИИ”. СВЯ­
ТОСЛАВ Е1ЦЕНК0 
“ВСТАНЬ И ИДИ”
НОВОСТИ
ИСТОРИЯ с  1’Е0ГРАФИЕЙ. “БЕ­
ГУЩИЕ ИО ПЕСКАМ” 
ДИСНЕЙ-КЛУБ: “МИККИ-МАУС 
И ЕГО ДРУЗЬЯ”
“11ЕСНЯРЫ”. СДЕЛАНО В СССР” 
“СЛАБОЕЗВЕНО”
“ПРОСТИ”
“КВН-2005”, ПРЕМЬЕР-ЛИГА 
ВЕЧЕРНИЕ НОВОСТИ 
Х/Ф “j'llOBOBb И ГОЛУБИ” 
“КРИВОЕЗЕРКАЛО”
ВРЕМЯ
“КРИВОЕ ЗЕРКАЛО". ОКОНЧА­
НИЕ
Х/Ф “ОСЕНЬ В НЬЮ-ЙОРКЕ” 
БОКС. БОИ СИЛЬНЕГПНИХ ПРО­
ФЕССИОНАЛОВ МИРА. ХОЭЛЬ 
КАСАМАЙОР - ХОСЕ ЛУИС КА­
СТИЛЬО
СУПЕРЧЕЛОВЕК. “ЧЕЛОВЕЧЕС- 
КО Е Т Е Л О . Ч Т О  Т А К О Е 
СМЕРТЬ”
Х.'Ф “ ВДАЛИ ОТ РАЯ”
Т/С “ МЕДИЦИНСКАЯ А КА ДЕ­
МИЯ”

»

07.05 Х/Ф “КУРЬЕР”
08.30 М/Ф “КОШКИН ДОМ ”
09.(Ю ВЕСТИ
09.10 МЕСТНОЕВРЕМЯ. ВЕСТИ-МОС- 

КВА
09.20 Б О Л Ь Ш О Й  П РА ЗД Н И Ч Н Ы Й  

КОНЦЕРТ 
12.00 ВЕСТИ
12.10 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-МОС- 

КВА

<• «Р€ССШ
Понедельник, 9

< ®  ГЕРБШ Ш А 1
07.00 НОВОСТИ
07.10 “ДЕНЬ П О БЕДЫ ” . ПРАЗДНИЧ­
НЫЙ КАНАЛ
Ю.Ш Х/Ф “ПОСЛЕДНИЙ Ш АГ”
11.30 КОНЦЕРТ ГРУППЫ “ЛЮБ.Э”
12.20 “ОСВО БО Ж ДЕН И Е”. “БИТВА 
ЗА БЕРЛИН. ПОСЛЕДНИЙ ШТУРМ” 
15,(Х) МОСКВА.
КРАСНАЯ ПЛОЩ АДЬ. ВОЕННЫЙ ПА­
РАД, ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ  ПОБЕДЫ
16.10 ИОСИФ КОБЗОН,
“ПИСЬМА С ФРОНТА”
17.00 НОВОСТИ
17.10 ИОСИФ КОБЗОН.
“ПИСЬМА С ФРОНТА”. ОКОНЧАНИЕ
17.30 Х/Ф “ДИВЕРСАНТ”
21.00 “СВЕТЛОЙ ПАМЯТИ 
ПАВЩИХ В БОРЬБЕ ПРОТИВ ФАШ ИЗ­
МА”. МИНУТА МОЛЧАНИЯ
21.10 “ПЕСНИ ВЕСНЫ И ПОБЕДЫ”
22.00 ВРЕМЯ
22.20 “ПЕСНИ ВЕСНЫ И П О БЕД Ы ” . 
ОКОНЧАНИЕ
23.30 Х/Ф “В БОЙ ИДУТ ОДНИ СТА­
РИКИ”
01.00 “ П О К Л О Н И М С Я  В ЕЛ И К И М  
ТЕМ ГОДАМ...” ПРЯМАЯ ТРАНСЛЯ­
ЦИЯ С КРАСНОЙ ПЛОи^А-ДИ
03.00 ВРЕМЯ
03.20 Х/Ф “БОЙ ПОСЛЕ 
ПОБЕДЫ”
06.00 ПЕСНИ ВЕЛИКОЙ ПОБЕДЫ

“НАШИ ПЕСНИ 1941-1945” 
ВЕСТИ
Х/Ф “М ЕНЯЛЫ”
“ВСЯ РОССИЯ”
ТОРЖ ЕСТВЕННЫ Й КОНЦЕРТ, 

ПОСВЯЩЕННЫЙ 60-ЛЕТИЮ ПОБЕДЫ В 
ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ. 
ПРЯМАЯ ТРАНСЛЯЦИЯ

12.20

12.30
14.(Ю
15.00
15.20

18.00
18.10

19.05

21.00
21.25

“ КИНОИСТОРИИ ГЛЕБА СКО- 
РОХОДОВА”
Х/Ф “СТРЯПУХА”
“КОМНАТА СМ ЕХА”
ВЕСТИ
РА Й М О Н Д  ПАУЛС, Л А Й М А  
ВАЙКУЛЕ, НИКОЛАЙ БАСКОВ, 
ВЕРКАСЕРДЮ ЧКА И МНОГИЕ 
ДРУГИЕ В Ю БИЛЕЙНОМ КОН­
ЦЕРТЕ ИГОРЯ КРУТОГЮ 
ВЕСТИ
РА Й М О Н Д  ПАУЛС, Л А Й М А  
ВАЙКУЛЕ, НИКОЛАЙ БАСКОВ, 
ВЕРКА СЕРДЮЧКА И МНОГИЕ 
ДРУГИЕ В Ю БИЛЕЙНОМ КОН­
ЦЕРТЕ ИГОРЯ К РУ ТО ГО .П РО ­
ДОЛЖЕНИЕ
“МЕСТО ВСТРЕЧИ” С ЛИОНОМ 
ИЗМАЙЛОВЫМ 
ВЕСТИ
Х/Ф “ТАКСИ-2”

ЛУЧШ ИЕ СИЛЫ ПОЛИЦИИ МАРСЕЛЯ 
ВО ГЛАВЕ С ИНСПЕКТОРОМ  
ЖИБЕРОМ ЗАНЯТЫ В КРАЙНЕ 
ВАЖНОЙ ОПЕРАЦИИ - ВО ФРАН­
ЦИЮ  ПРИЕЗЖ АЕТ М ИНИСТР 
ВНУ ТРЕННИХ ДЕЛ ЯПОНИИ, 
ЧТО БЫ  ЗА К Л Ю Ч И Т Ь  К О Н ­
ТРАКТ НА ПОСТАВКУ СПЕЦИ­
А Л Ь Н О Г О  О БО РУ Д О В А Н И Я  
ДЛЯ БОРЬБЫ С ТЕРРО РИ СТА ­
МИ. ПОЛИЦЕЙСКИЕ ДОЛЖН Ы 
ИНСЦЕНИРОВАТЫЮКУШЕНИЕ 
НА МИНИСТРА, ЧТОБЫ ПРОДЕ­
МОНСТРИРОВАТЬ ТЕХНИКУ В 
ДЕЙСТВИИ. ВМЕСТО ПЕРЕОДЕ­
ТЫХ ПОЛИЦЕЙСКИХ М И Н И ­
СТРА ПОХИЩАЕТ НАСТОЯЩАЯ 
ЯКУДЗА, ЦЕЛЬ КОТОРОЙ - СО- 
РВАТЬ ЗА К Л Ю Ч Е Н И Е  К О Н ­
ТРАКТА. IЮ ЛИЦИИ НЕ ДО Д Е ­
МОНСТРАЦИИ ЧУДЕС ТЕХНИ­
КИ, ТЕПЕРЬ ИХ ЗАДАЧА - СПА­
СТИ ВЫСОКОПОСТАВЛЕННО­
ГО ГОСТЯ.
Х/Ф “ НЕБЕСНЫ Й КАПИТАН И 
МИР БУДУЩЕГО”
Х/Ф “БАГРОВЫЕ НЕБЕСА”

23.10

01.10

ИТЕ
06.55

07.50

09.00

М/Ф “СКАЗКА О ЦАРЕ САЛТА- 
НЕ”
Х/Ф “СЕМ НАДЦАТЬ М ГНОВЕ­
НИЙ ВЕСНЫ”
“СЕ1'0ДНЯ”

Х/Ф “ДВА БОЙЦА” 
“МАРЩ ПОБЕДЫ” 
“СЕГОДНЯ” 
“МАЙСКОЕ УТРО” 
Т /С  “ БА Т А Л ЬО Н Ы

07.00 “ПАМЯТЬ СЕРДЦА”. КИНОКОН­
ЦЕРТ
07.10 Х/Ф “ЧИСТОЕ НЕБО”
09.00 “ВОЕННЫЕ ПЕСНИ”. КОНЦЕРТ 
ДМИТРИЯ ХВОРОСТОВСКОГО
09.50 Х/Ф “ Н ЕС Л У Ж ЕБН О Е ЗА Д А ­
НИЕ”
11.20 “АВИАРЕЙС ДЛИНОЙ 
В 60 ЛЕТ. РОМЕО ИЗ РАЗВЕДКИ”
12.10 “МАРЩАЛЫ ПОБЕДЫ.
ЖУКОВ И РОКОССОВСКИЙ”
13.00 ВЕСТИ, 9 МАЯ. ПРАЗДНИЧНЫЙ 
ИНФОРМАЦИОННЫЙ КАНАЛ
15.00 М О С К В А . К РА С Н А Я  П Л О ­
ЩАДЬ. ВОЕННЫЙ ПАРАД, ПОСВЯЩЕН­
НЫЙ 60-й ГОДОВЩИНЕ ПОБЕДЫ В ВЕ­
ЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ 1941- 
1945 ГГ,
16.10 Х/Ф “ОНИ СРАЖАЛИСЬ ЗА РО­
ДИ НУ”
18.50 Х/Ф “ЗВЕЗДА”
20.30 МОСКВА. КРАСНАЯ ПЛОЩАДЬ. 
КОНЦЕРТ ДМИТРИЯ ХВОРОСТОВСКО­
ГО
20.55 “СВЕТЛОЙ ПАМЯТИ ПАВШИХ 
В БОРЬБЕ ПРОТИВ ФАШИЗМА”. МИНУ­
ТА МОЛЧАНИЯ
21.02 Х/Ф “ЭКИПАЖ МАШ ИНЫ БОЕ­
ВОЙ”
22.05
23.00
23.10 
00.45
01.00

07.00 
08.20
09.00
09.15
09.40 Т /С  “ БА Т А Л ЬО Н Ы  П Р О С Я Т  
ОГНЯ”
11.00 “СЕГОДНЯ”
11.20 Т /С  “ БА Т А Л ЬО Н Ы  П Р О С Я Т  
ОГНЯ”
14.00 “СЕГОДНЯ”
14.20 Т /С  “ БА Т А Л ЬО Н Ы  П Р О С Я Т  
ОГНЯ”
15.50 “РОЖДЕНИЕ ПОБЕДЫ”
17.00 “СЕГОДНЯ”
17.20 “ТАЙНЫ РАЗВЕДКИ”. НЕИЗВЕ­
СТНЫЙ ГЕНЕРАЛ
18.00 Х/Ф “ДОБРОВОЛЬЦЫ”
20.00 “СЕ1ЮДНЯ”
20.35 Х/Ф “В АВГУСТЕ 44-го...”
20.55 СВЕТЛОЙ ПАМЯТИ ПАВШИХ В 
БОРЬБЕ ПРОТИВ ФАШИЗМА. МИНУТА 
МОЛЧАНИЯ
21.02 Х /Ф  “ В А В Г У С Т Е  4 4 -Г О ...” . 
ОКОНЧАНИЕ
23.00 “СЕГОДНЯ”
23.25 “М ОСКВА-БЕРЛИН”
01.25 ЖУРНАЛ ЛИГИ ЧЕМПИОНОВ
02.00 Х/Ф “ Э ТО Т БЕЗУ М Н Ы Й , БЕ ­
ЗУМНЫЙ М ИР”
05.00 “СЕГОДНЯ”
05.15 Т/С “ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА-3”
06.05 Т/С “МЕРТВЫЕ НЕ ЛГУТ”

< •  Л р и г  У с
08.00 Т /С  “ Н А Ш А  С Е К Р Е Т Н А Я  
ЖИЗНЬ”
08.50 “ФОРМУЛА УСПЕХА”. ПОГОДА
09.00 “АБИТУРИЕНТ-2005”
09.10 Х /Ф  “Щ ИТ И МЕЧ", 1-2 С.
11.45 “ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС”
12.00 Х/Ф “Щ ИТ И МЕЧ”, 3-4 С.
14.30 “ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС”
14.40 ПОБЕДОНОСНЫЙ ГОЛОС ВЕРУ­
ЮЩЕГО
15.10 “ШКОЛА РЕМОНТА”
16.00 “ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС”. ПО­
ГОДА
16.15 “ВЕЛИКАЯ ОТЕЧЕСТВЕННАЯ 
ВОЙНА. НЕИЗВЕСТНЫЙ СОЛДАТ”

•  21- 62-62 •
09.20 Х/Ф “СЕМ НАДЦАТЬ М ГНОВЕ­

НИЙ ВЕСНЫ”
11.00 “СЕГОДНЯ”
11.20 Х/Ф “СЕМ НАДЦАТЬ М ГН ОВЕ­

НИЙ ВЕСНЫ”
14.00 “СЕГОДНЯ”
14.20 Х/Ф “СЕМ НАДЦАТЬ М ГН ОВЕ­

НИЙ ВЕСНЫ”
17.00 “СЕГОДНЯ”
17.20 Х/Ф “СЕМ НАДЦАТЬ М ГН ОВЕ­

НИЙ ВЕСНЫ”
20.00 “СЕГОДНЯ”
20.35 Х/Ф “СЕМ НАДЦАТЬ М ГН ОВЕ­

НИЙ ВЕСНЫ”
02.25 Х/Ф “РУССКИЕ БРАТЬЯ”
04.(Ю Х/Ф “САМ АНТА”, 1 С.
05.00 “СЕГОДНЯ”
05.15 Т/С “ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА-3”
06.05 Т/С “МЕРТВЫЕ НЕ ЛГУТ”

• 4риг Ус
“АБИТУРИЕ.НТ-2005”. ПОГОДА 
“ГЛОБАЛЬНЫЕ НОВОСТИ”
М/С “КАК ГОВОРИТ ДЖ И Н Д ­
Ж ЕР”
“ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС”. ПО­
ГОДА
М/С “ЭЙ, АРНОЛЬД!”
М/С “М А ЗЗИ ”
ФОРМУЛА УСПЕХА 
НАШИ ПЕСНИ 
ЗАВТРАК С ДИСКАВЕРИ 
Х/Ф “СИЛА ВЕРЫ”

ПЕРЕРЫ В ДО 17.00 
Т/С “ЛЮ БОВЬ И ТАЙНЫ САН- 
СЕТ БИЧ”
ПОБЕДОНОСНЫЙ ГОЛОС ВЕРУ­
ЮЩЕГО
“ МОСКВА: ИНСТРУКЦИЯ ПО 
ПРИМЕНЕНИЮ”
ВПЕРЕД К НОВОСЕЛЬЮ 
“ЗАПРЕТНАЯ ЗОНА". ПОГОДА 
“БУДНИ”
“АБИТУРИЕНТ-2005” 
“ МОСКВА: ИНСТРУКЦИЯ ПО 
П Р И М Е Н Е Н И Ю ” . Ф О РМ У ЛА  
УСПЕХА
“БОЛЬШОЙ БРАТ”. ПОГОДА 
“ДОМ-2. ПЕРВАЯ ВЕСНА”.
Х/Ф “АСТЕРИКС И ОБЕЛИКС 
ПРОТИВ ЦЕЗАРЯ”

07.55
08.05
08.15

08.35

09.00 
09.25
09.30 
09.40
10.00 
П.Ш

17.(Ю

17.45

18.15

18.45
19.00
20.00 
20.20
20.30

21.00
22.00
23.Ш

“ФОРМУЛА УСПЕХА”. ПОГОДА 
“ ШКОЛА РЕМОНТА” 
МУЛЬТФИЛЬМ 
“АБИТУРИЕНТ-2005” 
“ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС”. ПО-

17.10
17.20
18.20 
18.35 
18.45 
ГОДА
19.00 “ ШКОЛА РЕМ ОНТА” : “РАЗГО­
ВОР ТАНКИСТА СО СТАЛИНЫМ”
20.00 СТУДИЯ ДИ ЗА Й Н А  “М АРТА” 
ПРЕДСТАВЛЯЕТ. “ЗНАКОМЫЕ НЕЗНА­
КОМКИ”
20.30 “ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС”
20.55 СВЕТЛОЙ ПАМЯТИ ПАВШИХ 
В БОРЬБЕ ПРОТИВ ФАШ ИЗМ А, М И ­
НУТА МОЛЧАНИЯ
21.05 Ф И ЛЬМ  М И Х А И Л А  РО М М А  
“ОБЫКНОВЕННЫЙ ФАШИЗМ”
23.15 “ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС”. ПО­
ГОДА
23.40 Х/Ф “СОЧИНЕНИЕ К ДНЮ ПОБЕ­
ДЫ ”
01.25 “ДОМ-2. ПОСЛЕ ЗАКАТА”

00.30 “ГОРОДСКОЙ ПАТРУЛЬ” 
00.45 “СЕЙЧАС”
01.00 Х/Ф “АРМИЯ СПАСЕНИЯ”

<«СТС •
07.00
08.30 
НЕ”
09.30
10.00 
10.15 
12.00 
17.00

Х /Ф “ДИНОТОПИЯ”
М/Ф “СКАЗКА О ЦАРЕ САЛТА-

М/Ф “ЛЕБЕДИ НЕПРЯДВЫ”
Х /Ф “ДИКАЯ СОБАКА БИНГО” 
Х/Ф “СОБАЧИЙ СЕКРЕТ”
М /Ф “ЗАВТРА БУДЕТ ЗАВТРА” 
Ж И ЗНЬ ПРЕКРАСНА. СП ЕЦ И ­

АЛЬНЫЙ ВЫПУСК
17.30 М/Ф “ЗАВТРА БУДЕТ ЗАВТРА” 
19.15 Т/С “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ” 
19.50 Х/Ф “ТРУДНЫЙ РЕБЕНОК-2”
21 .{Ю СВЕТЛОЙ ПАМЯТИ ПАВШИХ В 
БОРЬБЕ ПРОТИВ ФАШ ИЗМА. МИНУ­
ТА МОЛЧАНИЯ. ПРОДОЛЖЕНИЕ 
Х/Ф “ТРУДНЫЙ РЕБЕНОК-2”
22.00 Х/Ф “ДРУГОЙ Я ”
00.00 Х/Ф “СОЛНЦЕ”

07.50 “ШКОЛЬНОЕ ТВ”. ПОГОДА 
08.25 “ДИКАЯ ПЛАНЕТА”
09.20 М/С “РЫ ЦАРИ-ЗАБИЯКИ”
09.45 М/С “ИКС-МЕНЫ”
10.10 Х/Ф “АС ИЗ АСОВ”. ПОГОДА
11.50 Х/Ф “ПЕПЕЛ И АЛМ АЗ”
13.30 ПРОЕКТ: “ОТРАЖЕНИЕ”
14.30 Х/Ф “ПЕЙЗАЖ ПОСЛЕ БИТВЫ”. 
ПОГОДА

т

15.20
17.40 
18.25 
ДА
19.20
19.40 
2030 
21.00

Х/Ф “КРУГЛЯНСКИИ МОСТ” 
“ОЧЕВИДЕЦ”. ПОГОДА 
“МУЗ, ПОЗДРАВЛЕНИЯ”. ПОГО-

10.00
10.55
11.00
12.20
12.30
14.10
14.20
ОГНЯ’
20.15
20.25

ЛЮ БИМ ЫЕ МУЛЬТФИЛЬМЫ 
“НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫ КА” 
“ЭТОТ ДЕНЬ ПОБЕДЫ...” 
“ВОЕННЫЙ КИНОЖУРНАЛ” 
Х/Ф “НЕБЕСНЫЙ ТИХОХОД” 
“ВОЕННЫЙ КИНОЖУРНАЛ” 
Х /Ф  “ БА Т А Л ЬО Н Ы  П Р О С Я Т

“ПОБЕДИТЕЛИ”
“СЕЙЧАС”
“ГОГОДСКОЙ ПАТРУЛЬ”. ПОГОДА 
“СВЕТЛОЙ ПАМЯТИ ПАВШИХ 

В БОРЬБЕ ПРОТИВ ФАШИЗМА”. МИНУ­
ТА МОЛЧАНИЯ
21.15 “ЗАДОРНОВ, REN.TV.RU”. КОН­
ЦЕРТ
23.15 Т/С “СОЛДАТЫ-3”, ПОГОДА

Б А Й К А Л
ОПТОВО-РОЗНИЧНЫЙ ЦЕНТР
ОБУВЬЗИМНЯЯ взрослая, детская 
(по ценам прошлого года)
ТУФЛИ МУЖСКИЕ классические, 
спортивные, 50 мод.
РЕЙТУЗЫдетские, взрослые(Москва) 
КРОССОВКИ детские, взрослыеот298руб. 
САПОГИ СУКОННЫЕженские, мужские 
ОБУВЬ КОМНАТНАЯ детская , взрослая 
(низкиецены)
ОБУВЬ РЕЗИНОВАЯ(сапоги дет., муж.,жен., 
раб., рыбацкие)
САПОГИ КИРЗОВЫЕ(г.Москва)от348 руб, 
БОТИНКИКОЖАНЫЕ«ОМОН»,крем для обуви

“ВОЕННЫЙ КИНОЖУРНАЛ” 
Х/Ф “СЕКРЕТНЫЙ 

ФАРВАТЕР”
21.50 “ВОЕННЫЙ КИНОЖУРНАЛ”
21.55 “МИНУТА МОЛЧАНИЯ” 
22.00 Х/Ф “СЕКРЕТНЫЙ 
ФАРВАТЕР”. ОКОНЧАНИЕ 
02.35 “ЭТО ТДЕН Ы Ю БЕДЫ ...”
03.55 “НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА” 
04.05 “ ГОЛАЯ ПРАВДА”

товары российских и 
европейских фабрик

Цепы д е й с ш гт ш .п ы  втс*1сш1спеаели.

колготки эластик, все размеры (низкие цены) 
КОЛГОТКИ п/ш, х/б, детские, взрослые 
(низкиецены)
НОСКИ х/б,п/ш, махровые, детские, взрослые 
ТРИКО детское, взрослое х/б 
БЕЛЬЕВОЙ ТРИКОТАЖ  детский, 5  
взрослый 5
ТЕПЛОЕ МУЖСКОЕ БЕЛЬЕ, х/б Я
БРЮКИ Х /Б  С НАЧЕСОМ |
детские, взрослые э
БРЮКИ Х /Б  С ЭЛАСТИКОМ, детские, ^  
взрослые ■;

-ул. Сахьяновой, 6 аост. «ПОШ» Геологический институт, 
входе обратной аороны, тел.: 43-43-86. Без выходных; 
-ул.Гагарина,37(нагр01ивмаг.<406илейН)й'),теп.:26-3087;

-ул. Куйбышева, 28 (рядомсЦентральным рынком);
- ул. Столичная, 1 (Авиазавод), тел.: 25-10-70;
- ул. Ключевская, 30, тел.: 43-61-34.

<®ТИВИКСЛ1
07.30 “СЕЙЧАС”
07.40 “ГОРОДСКОЙ ПАТРУЛЬ”. ПОГО­

ДА
08.00 М/С “РЫ ЦАРИ-ЗАБИЯКИ”
08.25 М/С “ИКС-МЕНЫ”
08.50 М/С “УОЛТЕР МЕЛОЫ”
09.35 “ЧАС СУ/ДА. ДЕЛА 
СЕМЕЙНЫЕ”
10.30 “ГОРОДСКОЙ ПАТРУЛЬ”. ПОГО­

ДА
10.50 “ЗАДОРНОВ, REN.TV.RU”. КОН­

ЦЕРТ
12.55 “ЗАГАДКИ И М И ФЫ ”
13.30 “24”. ПОГОДА
14.00 “ЧАС СУДА”
15.00 ПРОЕКТ“ОТРАЖЕНИЕ”
16.15 М/С “ДЕТКИ ИЗ КЛАССА 402”
16.40 Т/С “ ПАУЭР РЕЙНДЖ ЕРС, ИЛИ 

МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ”
17.00 Т/С “МЯТЕЖНЫЙ ДУ Х ”
18.00 “ЧАС СУДА”. ПОГ ОДА
20.(Ю “СПОРТ-ЦЕНТР РБ”
20.30 “ГОРОДСКОЙ ПАТРУЛЬ”. ПОГО­

ДА
21.(Ю “ОЧЕВИДЕЦ”
22.Ш Т/С “СОЛДАТЫ-3”. ПОГОДА 
00.35 “ ГОРОДСКОЙ ПАТРУЛЬ”
01.00 “ТАЙНЫ  ВЕЛИКИХ. Н А Ц И О ­

НАЛЬНЫЕ ГЕРОИ”. ПОГОДА

<#СТС ■
07.00 Т/С “БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210”
07.40 М/Ф “СКАЗКИ ЛЕСНЫ Х ЧЕЛО­

ВЕЧКОВ”
07.50 М /С “СМ ЕШ АРИКИ”
08.00 М/Ф “ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ 
И ЕГО ДРУЗЕЙ”
08.30 Т/С “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ”
09.00 Т/С “ТАЛИСМАН ЛЮ БВИ”
10.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
10.30 Т/С “ЗАЧАРОВАННЫЕ”

11.30
13.30 
14.1Ю
14.30
15.00 
15.35

16.00
16.30

17.00

18.00
19.00 
19.55
20.30
21.00 
22.00 
(Ю.ЗО 
01.00

10.00
10.55 
11.00 
11.30 
12.05
12.35

12.55
15.15
15.45
16.45 
17.50
18.35
19.15
19.45
21.35
21.55 
22.00 
22.25
22.55 
00.00 
(Ю.40 
01.00

Х/Ф “ДРУГОЙ Я ”
ОСТОРОЖНО, МОДЕРН-2 
Т/С “ТОММИ-ОБОРОТЕНЬ” 
ПРОГРАММА М/Ф 
М/Ф “ОЗОРНЫЕ АНИМ АШ КИ” 
М/Ф “ НОВЫЕ ФИЛЬМЫ О СКУ- 
Б И Д У ”
М /Ф “ЭСКАЛИБУР”
М/Ф “ЛИГА СПРАВЕДЛИВОС­
ТИ”
Т/С “ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВОИ­
НОВ”
Т/С “ЗАЧАРОВАННЫЕ”
Т/С “КОМИССАР РЕКС”
Т/С “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ” 
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
Х/Ф “ТАЛИСМАН ЛЮ БВИ”
Х/Ф “НА Ж И ВЦА”
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
Т/С “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ”

т
ЛЮ БИМЫЕ МУЛЬТФИЛЬМЫ 
“НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА” 
“НА БУЛЬВАРЕ...”
Т/С “ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМИ” 
“ТЕЛЕМ АГАЗИН”
“АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ 
НОВОСТЕЙ”
Х/Ф “МИШ ЕНЬ”
“ВРЕМ Я -ДЕН ЬГИ !”
Т/С “АГЕНТСТВО”
Т/С “КРУТОЙ УОКЕР” 
ЛЮ БИМЫЕ МУЛЬТФИЛЬМЫ 
“ЗВЕЗДНАЯ СЕМЕЙКА” 
“ВРЕМ Я -ДЕН ЬГИ !”
Х/Ф “КАЗАЧЬЯ ЗАСТАВА” 
ЛЮ БИМЫЕ МУЛЬТФИЛЬМЫ 
“НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА” 
“НА БУЛЬВАРЕ...”
Т/С “ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМИ”
Т/С “КОБРА. АНТИТЕРРОР” 
“ШОУ БЕННИ ХИЛЛА” 
“ЗВЕЗДНАЯ СЕМЕЙКА”
Х/Ф “СТРИНГЕР”
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<# ГЕРБЫ! шт
07.00 “ДОБРОЕ УТРО”
ю.ш новости
10.05 Х/Ф "ЛИЧНАЯ ж и з н ь  ОФИЦИ­

АЛЬНЫХ ЛЮДЕЙ”
12.30 M /C "j'lM J10M C TI14”
13.(X) новости
13.05 Х /ф  “ПРИШЕЛ СОЛДАТ 
С ФРОНТА”
14.40 Д/Ф “Я - БУБА КАСТОРСКИЙ”
15.30 “УГАДАЙ МЕЛОДИЮ ”
16.(Х) НОВОСТИ
16.20 Т /С  “ НА УГЛУ У П А Т Р И А Р ­

ШИХ”
17.20 “ПЯТЬ ВЕЧЕРОВ”
18.30 “ЗВЕЗДЫ ЮМОРА" НА ПЕРВОМ
19.00 ВЕЧЕРНИЕ НОВОСГИ
19.10 “ЗВЕЗДЫ Ю МОРА” НА П ЕР­

ВОМ. ОКОНЧАНИЕ
19.40 Т/С “КЛОН”
20.50 Т/С “МОЯ ГРАНИЦА”
22.00 ВРЕМЯ
22.30 Т /С  “ У М Н О Ж А Ю Щ И Й  П Е ­

ЧАЛЬ”
23.40 СПЕЦРАССЛЕДОВАНИЕ. “ М А ­

ФИЯ. БРИЛЛИАНТОВАЯ РУКА”
00.30 “ВРЕМЯ”
01.00 ТАЙНАЯ ИСТОРИЯ 
ИСКУССТВА. “ПОКУШЕНИЕ НА “ДЖ О­

КОНДУ”
01.40 “ПУТЕШ ЕСТВИЯ “ РУССКОГО 

ЭКСТРИМА”
02.10 Х/Ф “КРОВАВЫЙ ПОЛЕТ”
03.50 Х/Ф “БЫТЬ ИЛИ НЕ БЫТЬ”
05.30 Д/Ф “ПАД1;НИЕ “ ЧЕРНОГО ЯС ­

ТРЕБА”
06.Ш НОВОСТИ
06.05 Д /ф  “ПАДЕНИЕ “ЧЕРНОГО ЯС ­

ТРЕБА”. ОКОНЧАНИЕ

<Ф «Р€СС11Я»
06.Ш “ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!”
09.45 Т/С “ЭШ ЕЛОН”
11.35 “ ВСЯ РОССИЯ”
11.50 ВЕСТИ. ДЕЯСУРНАЯ ЧАСТЬ 
12.(Х) ВЕС'П4
12..30 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-МОС- 

КВА

I
< •  ГЕРБЬГ ШЛИ
07.00
10.00
10.05

11.10
12.30
13.00
13.05

14.50
15.30
16.00 
16.20

17.20
18.30
19.00 
19.10

19.40
20.50
22.00
22.30

23.40

00.30
01.00

01.40

02.10
05.00

“ДОБРОЕУТРО”
НОВОСТИ
Т /С  “ У М Н О Ж А Ю Щ И Й  П Е ­
ЧАЛЬ”
Т/С “КЛОН”
М/С “УТИ НЫЕ ИСТОРИ И" 
НОВОСТИ
х /ф  “СТРЕЛ ЕЦ  НЕП РИ КА Я Н ­
НЫЙ”
“ИДОЛЫ” . КАРЕЛ ГОТТ 
“УГАДАЙ МЕЛОДИЮ ” 
НОВОСТИ
Т /С  “ НА УГЛУ У П А Т Р И А Р ­
ШИХ”
“ПЯТЬ ВЕЧЕРОВ”
“ЗВЕЗДЫ ЮМОРА”
НОВОСТИ
“ЗВЕЗДЫ Ю МОРА” . О КО Н ЧА ­
НИЕ
Т/С “КЛОН”
Т/С “МОЯ ГРАНИЦА”
ВРЕМЯ
Т /С  “ У М Н О Ж А Ю Щ И Й  П Е ­
ЧАЛЬ”
ТАЙНЫ ВЕКА. “ РУССКАЯ ЛЮ ­
БОВЬ КРИСТИНЫ ОНАССИС” 
“ВРЕМЯ”
Т ЕО РИ Я  Н Е В Е РО Я Т Н О С Т И . 
“ КАК ПРЕОДОЛЕТЬ Д Е П РЕС ­
СИЮ”
ГЕНИИ И ЗЛОДЕИ. “МАСТЕР И 
ТРИ МАРГАРИТЫ ”
Х/Ф “УРАГАН"
Х/Ф “ПОБЕДИТЕЛЬ ДРАКОНА”

12.50 Т/С “ОХОТА НА ЗОЛУШ КУ”
13.50 “ЧТО ХОЧЕТ ЖЕНЩ1111А”
14.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
15.(Х) ВЕСТИ

МЕСГНОЕВРЕ.МЯ
15.10 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ

КАНАЛ“ РОССИЯ”
15.30 Х/Ф “ТАКСИ-2”
17.25 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 

MECI НОЕ ВРЕМЯ 
17.40 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. ЯЗ.)

КАНАЛ “РОССИЯ”
18.00 ВЕСТИ
18.10 Т/С “КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ ”
18.45 Т/С “КАРМ ЕЛИТА”
19.45 37С “ ИСЦЕЛЕНИЕ ЛЮ БОВЬЮ ”
20.45 ВЕСТИ. ПОДРОБНОСТИ 
21.(Ю ВЕСТИ

МЕСТНОЕ ВРЕМЯ
21.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ

КАНАЛ “РОССИЯ”
21.50 “СПО КОЙНОЙ НОЧИ, М АЛЫ ­

ШИ!”
21.55 Т /С “НАВ.АЖДЕНИЕ”
23 .00 Т/С “БОЕЦ”
00.00 “ВЕСТИ+”
(Ю.20 “ГЕЙДАР АЛИЕВ.
ЗА КУЛИСАМИ ВЛАСТИ”
01.15 ВГ/СТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
01.30 Х /Ф  “СТАМБУЛЬСКИЙ ТРАН­

ЗИ Т”
03.15 “СИНЕМ АНИЯ”

07.00
10.00 
11 .(X) 
11.20 
12.00
13.00
14.00
14.35

15.Ш
16.35 
17.Ш 
17.20 
18.25

19.35

“СЕГОДНЯ УТРОМ”
Т/С “Я ВСЕ РЕШ У САМА”, 1 С. 
“СЕГОДНЯ”
“ОСОБО ОПАСЕН!” 
“КУЛИНАРНЫЙ ПОЕДИНОК” 
“КВАРТИРНЫЙ ВОПРОС” 
“СЕГОДНЯ”
“ЧИСТОСЕРДЕЧНОЕ ПРИЗНА­
НИЕ”
Х/Ф “РУССКИЕ БРАТЫ1”
“ ИГРЫ РАЗУМА”
“СЕГОДНЯ”
“ПРИНЦИПДОМ ИНО”
Т./С “ДАЛЬНОБОЙЩ ИКИ” 

КАНАЛ БГГРК 
“ТОЛИ”. ХУДОЖ ЕСТВЕННО- 
П У БЛ И Ц И С ТИ Ч ЕС КА Я  П РО ­
ГРАММА. ПРЯМОЙ ЭФИР

12.50

13.50 
14.15

14.50 
Г5.00

15.10

15.30
16.30
17.30

17.40

18.00
18.10
18.45
19.45
20.45 
21.00

21.30

21.50

21.55
23.00
00.00
00.20

01.15
01.30

КАНАЛ“РОССИЯ”
Т/С “ОХОТА НА ЗОЛУШ КУ” 

КАНАЛ Б П  РК
БЛМ БААХАЙ
К 60-ЛЕТИЮ ПОБЕДЫ. “БААТАР 
СЭРЭГШ ЭД”

КАНАЛ“РОССИЯ”
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
ВЕСТИ

МЕСТНОЕ ВРЕМЯ 
ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ “РОССИЯ” 
“ЧАСТНАЯ Ж ИЗНЬ”
Т/С “БОЕЦ”
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 

МЕСТНОЕ ВРЕМЯ 
ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. ЯЗ.)

КАНАЛ “РОССИЯ”
ВЕСТИ
Т/С “КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ ” 
Т/С “КАРМ ЕЛИТА”
Т/С “ИСЦЕЛЕНИЕ ЛЮ БОВЬЮ ” 
ВЕСТИ. ПОДРОБНОСТИ 
ВЕСТИ

МЕСТНОЕ ВРЕМЯ 
ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ“ РОССИЯ” 
“СПО КОЙНОЙ НОЧИ, М А ЛЫ ­
ШИ!”
Т/С “НАВАЖДЕНИЕ”
Т/С “БОЕЦ”
“ВЕСТИ-ь”
“ Н Е С О В Е Р Ш Е Н Н О Л Е Т Н И Е  
УБИЙЦЫ. КТО ВИНОВАТ?” 
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
Х /Ф “САННИ”

<Ф И ТВ

КАН/АЛ Н ТВ
20.00 “СЕГО/ТНЯ”
20.40 Т С  “КОРОЛЕВСТВО КРИВЫХ...”
21.45 Т /С “УЛИЦЫ РАЗБИТЫХФОНЛ- 

РЕЙ-6”
22.50 “ ЧРЕЗВЫ ЧАЙНОЕ ПРОИСШ Е­

СТВИЕ”
23.00 “СЕГОДНЯ”
23.35 Т/С “ТЛКСИСТКА-2”
1X1.45 “ ЧРЕЗВЫ ЧАЙНОЕ ПРОИСШ Е­

СТВИЕ,”
01.00 “СЕГ'ОДЫЯ”
01.15 Т/С “ТАКСИСТКА-2”
02.20 Т/С “ДАЛЬНОБОЙЩ ИКИ”
03.30 БИЛЬЯРД
1Н.10 ,Х,/ф “САМ АНТА”
05.1Ю “СЕГОДНЯ”
05.15 Т/С “ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА-3”
06.05 Т/С “МЕРТВЫЕ НЕ ЛГУТ”

<ФЛриг Ус
07.55 “АБИТУРИЕНТ-2005”
08.05 “ГЛОБАЛЬНЫЕ НОВОСТИ” 
08.10 М/С “КАК ГОВОРИТ ДЖ И Н Д ­

ЖЕР”
08.35 М/С “КРУТЫЕ БОБРЫ”
09.00 “ЭЙ, АРНОЛЬД!”. ПОГОДА 
09.25 М/Ф “ М А ЗЗИ”
09.30 ФОРМУЛА УСПЕХА
09.40 НАШИ ПЕСНИ
10.00 “ЗАВТРАК С ДИСКАВЕРИ”
11.00 Х/Ф “АСТЕРИКС И ОБЕЛИКС 

ПРОТИВ ЦЕЗАРЯ”
13.15 Т/С “ТОЛСТАЯ ДЕВЧОНКА”

ПЕРЕРЫ В ДО 17.00
17.00 Т/С “ЛЮ БОВЬ И ТАЙНЫ САН- 

СЕТ БИЧ”
17.45 1ЮБЕДОНОСНЫЙ1ОЛОС ВЕРУ­

ЮЩЕГО
18.15 М/С “80 ДНЕЙ ВОКРУГ СВЕТА”, 

1C.
18.45 “ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС”. ПО- 

1ЮДА
19.00 “ЦЕНА ЛЮ БВИ”
20.00 “БУДНИ”
20.20 “АБИТУРИЕЫТ-2005”
20.30 “ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС”. ПО­

ГОДА. ФОРМУЛА УСПЕХА
21.00 “БОЛЬШОЙ БРАТ”. ПОГЮДА 
22.(Х) “ДОМ-2. ПЕРВАЯ ВЕСНА”
23.00 Х/Ф “СЕКСИ-ЬОЙЗ. ИЛИ ФРАН­

ЦУЗСКИЙ ПИРОГ”

■  •  21- 62-62 •

19.35

19.50

20.00
20.40
21.45

22.50

23.00 
23.35
01.00 
01,15 
02.20 
03.30 
04.05

ДЕМ ИЯ”
КАНАЛ ВГТРК

АКТУАЛЬНОЕ ИНТЕРВЬЮ . СО­
ВЕТНИК-ПОСОЛ РФ ИВАН МО- 
СТЫКА
К 60-ЛЕТИЮ ПОБЕДЫ. “ПЕСНИ, 
ПРИШЕДШИЕ С ВОЙНЫ” 

КАНАЛ НТВ 
“СЕГОДНЯ”
Т/С “КОРОЛЕВСТВО КРИВЫХ..." 
Т/С “УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА- 
РЕЙ-6”
“ЧРЕЗВЫ ЧАЙНОЕ ПРОИСГИЕ- 
СТВИЕ”
“СЕГОДНЯ”
“К БАРЬЕРУ!”
“СЕГОДНЯ”
Т/С “ТАКСИСТКА-2”
Т/С “ДАЛЬНОБОЙЩ ИКИ” 
БИЛЬЯРД
Х/Ф “КОЛЕСО СУДЬБЫ”, 1 С.

< Ф Л риг Ус
07.30

07.50
08.05
08.15

08.35
09.(Ю 
09.25
09.30 
09.40
10.(Ю 
11.00

13.15
07.00 “СЕГОДНЯ УТРОМ”

< ф 10.00
11.00

Т/С “Я ВСЕ РЕШ У САМ А” 
“СЕГОДНЯ”

17.00

06.00 “ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!” 11.15 “ТАЙНЫ РАЗВЕДКИ” 17.45
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ 11.45 Т/С “УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­

07,45,08.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ РЕЙ-6” 18.15
08.15,09.05 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. 12.55 Т/С “КОРОЛЕВСТВО КРИВЫХ...” 18.45

ЯЗ.) 14.00 “СЕГОДНЯ” 19.00
КАНАЛ“РОССИЯ” 14.30 “ЧИСТОСЕРДЕЧНОЕ ПРИЗНА­

09.45 Т/С “НАВАЖДЕНИЕ” НИЕ”
10.45 “Ф РУНЗИК М КРТЧЯН. И СТО ­ 15.00 Х/Ф “В МОЕЙ СМЕРТИ ПРОШУ 20.00

РИЯ ОДИНОЧЕСТВА” ВИНИТЬ КЛАВУ К.” 20.20
11.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 16.35 “ ИГРЫ РАЗУМА” 20.30

12.00 ВЕСТИ 17.00 “СЕГОДНЯ”
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ 17.15 “ПРИНЦИП ДОМИНО" 21.00

12.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 18.25 Т/С “ДАЛЬНОБОЙЩ ИКИ. Э11И- 22.(Ю

“ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС”. ПО­
ГОДА
“АБИТУРИЕНТ-2005” 
“ГЛОБАЛЬНЫЕ НОВОСТИ”
М/С “КАК ГОВО РИТ ДЖ И Н Д ­
ЖЕР"
М/С “КРУТЫЕ БОБРЫ” 
“ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС”
М/С “М А ЗЗИ”
ФОРМУЛА УСПЕХА 
НАШИ ПЕСНИ 
ЗАВТРАК С ДИСКАВЕРИ 
Х/Ф “СЕКСИ-БОЙЗ, ИЛИ ФРАН­
ЦУЗСКИЙ ПИРОГ”
Т/С “ТОЛСТАЯ ДЕВЧОНКА” 

ПЕРЕРЫ В ДО 17.00 
Т/С “ЛЮ БОВЬ И ТАЙНЫ САН- 
СЕТ БИЧ”
ПОБЕДОНОСНЫЙ ГОЛОС ВЕРУ­
ЮЩЕГО
М/С “80 ДНЕЙ ВОКРУГ СВЕТА” 
“ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС” 
“НЕОБЪЯСНИМО, НО ФАКТ. ПО 
СЛЕДАМ СНЕЖНОГО ЧЕЛОВЕ­
КА”. ПОГОДА 
“БУДНИ”
“АБИТУРИЕНТ-2005” 
“ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС”. ПО­
ГОДА. ФОРМУЛА УСПЕХА 
“БОЛЬШОЙ БРАТ”. ПОГОДА 
“ДОМ-2. ПЕРВАЯ ВЕСНА”

<ФТИВИКС/Н
07.10 “СПОРТ-ЦЕНТР РБ”
07.40 “1 ЮРОДСКОЙ ПАТРУЛЬ”, ПОГ О- 

ДА
08.00 М/С “РЫ ЦАРИ-ЗАБИЯКИ”
08.25 М/С “ИКС-МЕНЫ”
08.50 М/С “УОЛТЕР МШ Ю Н”
09.30 “ЧАС СУДА. ДЕЛА СЕМЕЙНЫЕ”
10.30 “ГОРОДСКОЙ ПАТРУЛБ”. ПОГО­

ДА
10.50 “СОЛДЛТЫ-3"
12.55 “ЗАГАДКИ И МИФЫ 
XX ВЕКА”
13.30 “24”. ПОГОДА 
14.Ш “ ЧАС СУДА”
15.05 ПРОЕКТ “ОТРАЖЕНИЕ”
16.15 М/С “ДЕТКИ ИЗ КЛАССА 402” 
16.45 Т./С “ ПАУЭР РЕЙНДЖ ЕРС, ИЛИ 

МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ”
17.00 Т/С “МЯТЕЖНЫЙ ДУ Х”
18.00 “ЧАС СУДА”. ПОГОДА
20.1Х) “ М И К Р О Х И Р У Р Г И Я  ГЛ А ЗА  

ПРГ/ДСТАВЛЯЕТ...”
20.10 “ДОМАШ НИЙ ЗООПАРК”
20.20 “ Г'ОРОДСКОЙ ПАТРУЛЬ”
20.30 “IЮБГЗДИТЕЛИ”. ПОГОДА
21.00 Х/Ф “МАШ ИНА-УБИЙЦА” . ПО­

ГОДА
22.1Ю Т/С “СОЛДАТЫ-3”
00.15 “ГОРОДСКОЙ ПАТРУЛЬ”. ПОГО­

ДА

< •  Ш  ■ «Б411Ш»
06.55 ПРОГНОЗ ПОГОДЫ
07.Ш Т/С “БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210”
07.40 М/С “СКАЗКИ j'lECHbIX ЧЕЛО­

ВЕЧКОВ”
07.50 М /С “СМЕШ АРИКИ”
08.00 М/С “ПРИКЛЮ ЧЕНИЯ ВУДИ И 

ЕГО ДРУЗЕЙ”
08.30 Т/С “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ”
08.55 ПРОГНОЗ ПОГОДЫ
09.00 Т/С “ТАЛИСМАН ЛЮ БВИ”
10.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
10.25 ПРОГНОЗ ПОГ ОДЫ
10.30 Т/С “ЗАЧАРОВАННЫЕ”
11.30 Х/Ф “НА Ж И ВЦА”
13.55 ПРОГНОЗ ПОГЮДЫ
14.00 Т /С “ТОММИ-ОБОРОТЕНЬ”
14.30 ПРОГРАММА М/Ф

23.00 Х/Ф “ОШ ИБОЧНО О БВ И Н ЕН ­
НЫЙ ЛЕСЛИ НИЛЬСЕН”

< •  Т  UBMKCAi
07.40 “ГОРОДСКОЙ ПАТРУЛЬ”. ПОГО­

ДА
08.00 М /С “РЫ13АРИ-ЗАБИЯКИ”
08.25 М./С “ИКС-МЕНЫ”
08.50 М/С “УОЛТЕР МЕЛОН”
09.25 “ЧАС СУДА. ДЕЛА СЕМЕЙНЫЕ”
10.30 “ГЮРОДСКОЙ ПАТРУЛЬ”. ПОГО­

ДА
10.50 Х/Ф “МАШ ИНА-УБИЙЦА”
12.55 “ЗАГАДКИ И МИФЫ XX ВЕКА”
13.30 “24”. ПОГОДА
14.00 “ЧАС СУДА”
15.Ш Т/С “СОЛДАТЫ-3”
16.15 М/С “ДЕТКИ ИЗ КЛАССА 402”
16.40 Т/С “ПАУЭР РЕЙНДЖ ЕРС, ИЛИ 

МОГ'УЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ”
17.00 Т/С “МЯТЕЖНЫ Й ДУ Х ”
18.00 “ЧАС СУДА”, ПОГОДА

,20.00 “КАЛЕНДАРЬ РАБОТ ОТ КУШ ­
НАРЕВА”

20.20 “РАДАР-СПОРТ”
21.00 Х/Ф “ОРГАЗМ ЭМ И ” . ПОГОДА
22.00 Т/С “СОЛДАТЫ-3”
00.15 “Г'ОРОДСКОЙ ПАТРУЛЬ”
00.30 “24”. ПОГОДА
01.00 Х/Ф “АМ ЕРИКА НСКО Е ВЕЛИ ­

КОЛЕПИЕ”

<® СТС ■
06.55 ПРОГНОЗ ПОГОДЫ
07.00 Т/С “БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210” 
07.40 М/С “ПРИКЛЮЧЕНИЯ РЕКСА” 
07.50 М /С “СМ ЕШ АРИКИ”
08.00 М/С “ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ 
И ЕГО ДРУЗЕЙ”
08.30 Т/С “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ”
08.55 ПРОГНОЗ ПОГОДЫ
09.00 Т/С “ТАЛИСМ АН ЛЮ БВИ”
10.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
10.30 Т/С “ЗАЧАРОВАННЫЕ”
11.30 Х/Ф “СТАРЫЙ СТРЕЛОК”
13.30 ОСТОРОЖНО, МОДЕРН-2 
14.(Х) Т /С “ТОММИ-ОБОРОТЕНЬ”
14.30 ПРОГРАММА М/Ф
15.00 М/С “ОЗОРНЫЕ АНИМ АШ КИ” 
15.35 М/С “НОВЫЕ ФИЛЬМЫ О СКУ-

БИ Д У ”
16.00 М /С “ЭСКАЛИБУР”

15.00 
15..35

16.00
16.30

16.55 
17.(Ю

18.00
19.00
19.55
20.30
21.00 
22.00 
00.15 
00.30 
01.00

М/С “ОЗОРНЫГ. АНИМАШ КИ” 
М/С “ НОВЫЕ ФИЛЬМЫ О СКУ- 
БИ Д У ”
М /С “ЭСКАЛИЬУР”
М/С “ЛИГА СПРАВЕДЛИВОС­
ТИ”
ПРОГНОЗ ПОГОДЫ 
т / с  “ЗЕИЛ - КОРОЛЕВА ВОИ­
НОВ”
Х/Ф “ЗАЧАРОВАННЫЕ”
Т/С “КОМИССАР РЕКС”
Т/С “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ” 
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
Т/С “ТАЛИСМ АН ЛЮ БВИ”
Х/Ф “СТАРЫЙ СТРЕЛОК” 
СКРЫТАЯ КАМЕРА 
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
Т/С “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ”

т
10.00 ЛЮ БИМЫЕ МУЛЬТФГЛЛЬМЫ
10.55 “НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА”
11.00 “НА БУЛЬВАРЕ...”
11.30 Т/С “ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМИ” 
12.05 “ТЕЛЕМАГ'АЗИН”
12.35 “ А ГЕН ТС ТВ О  К РИ М И Н А Л Ь­

НЫХ НОВОСТЕЙ”
12.55 Х/Ф “СТРИНГЕР”
15.00 “МОСКОВСКИЕ ОГНИ”
15.15 “ВРЕМ Я -Д ЕН Ы 'И !”
15.45 Т/С “АГЕНТСТВО”
16.45 Т/С “КРУТОЙ УОКЕР”
17.50 ЛЮ БИМЫЕ МУЛЬТФИЛЬМЫ
18.35 “ЗВГЗЗДНЛЯ СЕМЕЙКА”
19.15 “ВРЕМ Я-ДЕН ЬГИ !”
19.45 Х/Ф “БОЛЬШОЕ ЗОЛОТО МИС­

ТЕРА ГРИНВУДА”
21.25 “СКРЫТАЯ КАМЕРА”
21.55 “НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА” 
22.1Ю “ НАБУЛЫЗАРЕ...”
22.25 Т/С “ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМИ”
22.55 Т/С “КОБРА. АНТИТЕРРОР” 
00.00 “ШОУ БЕННИ ХИЛЛА”
00.40 “ЗВЕЗДНАЯ СЕМЕЙКА”
0 1.00 Х/Ф “БОЛЬШОЙ БИЗНЕС”

ШИФЕР 2-~волновый 
ШИФЕР плосюш > 
ДВП ДСП 
РУБЕРОИД 
АЛЕБАСТР 
ПАКЛЯ 
“ИЗОВЕР” 
ГИПСОКАРТОН 
ПИЛОМАТЕРИАЛ 
СТЕКЛО. PE3ICA 
ИНСТРУМЕНТЫ

2 1 -7 8 -2 6

16.30

17.00

18.00
19.00 
19.55
20.30
21.00 
22.00 
00.05 
00.30 
01.00

10.00
10.55 
11.00
11.30 
12.05
12.35

12.55
15.15
15.45
16.45 
17.50
18.35
19.15
19.45
21.30
21.55 
22.00 
22.25
22.55 
00.00 
00.40 
01.00

М/С “ЛИГА СПРАВЕДЛИВОС­
ТИ”
Т/С “ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВОИ­
НОВ”
Т/С “ЗАЧАРОВАННЫЕ”
Т/С “КОМИССАР РЕКС”
Т/С “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ” 
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
Т/С “ТАЛИСМАН ЛЮ БВИ”
Х /Ф “КОРОЛЬ РАЛЬФ" 
СКРЫТАЯ КАМЕРА 
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
Т/С “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ”

т
ЛЮ БИМЫЕ МУЛЬТФИЛЬМЫ 
“ НЕСЛУЧАЙНАЯ М УЗЫКА” 
“ НА БУЛЬВАРЕ...”
Т/С “ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМИ” 
“ТЕЛЕМ АГАЗИН” 
“А Г Е Н ТС ТВ О  К РИ М И Н А Л Ь­
НЫХ НОВОСТЕЙ”
Х/Ф “БОЛЬШОЙ БИЗНЕС” 
“ВРЕМ Я -ДЕН ЬГИ !”
Т/С “АГЕНТСТВО”
Т/С “КРУТОЙ УОКЕР” 
ЛЮ БИМЫЕ МУЛЬТФИЛЬМЫ 
“ЗВЕЗДНАЯ СЕМЕЙКА” 
“В РЕМ Я -ДЕН ЬГИ !”
Х/Ф “АЛЕШ А”
“СКРЫТАЯ КАМЕРА” 
“ НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА” 
“НА БУЛЬВАРЕ...”
Т/С “ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМ И” 
Т/С “КОБРА. АНТИТЕРРОР” 
“ШОУ БЕННИ ХИЛЛА” 
“ЗВЕЗДНАЯ СЕМЕЙКА”
Х/Ф “ОТРЯД “МОРСКИЕ КОТИ- 
КИ-2”
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< ®  ГЕРШ^ ш л и
07.00 “ДОБРОЕ УТРО”
10.00 н о в о с т и
10.05 т / с  “УМ НОЖ АЮ Щ ИЙ П Е­

ЧАЛЬ”
11.10 т /с  “КЛОН”
12.30 ДИСНЕЙ-КЛУБ: “ВЕДЬМА”
13.00 НОВОСТИ
13.05 Х/Ф “ПОТЕРПЕВШИЕ ПРЕТЕН­

ЗИЙ НЕ ИМЕЮТ”
14.50 “ГЕНИИ И ЗЛОДЕИ”
15.30 “УГАДАЙ МЕЛОДИЮ”
16.00 НОВОСТИ
16.20 Т/С “ НА УГЛУ У ПАТРИАР­

ШИХ”
17.20 “ПЯТЬ ВЕЧЕРОВ”
18.30 “ЗВЕЗДЫ ЮМОРА”
19.00 НОВОСТИ
19.10 “ЗВЕЗДЫ ЮМОРА”. ОКОНЧА­

НИЕ
19.40 Т/С “КЛОН”
20.50 Т/С “МОЯ ГРАНИЦА”
22.00 ВРЕМЯ
22.30 Т/С “ УМ НОЖ АЮ Щ ИЙ ПЕ­

ЧАЛЬ”
23.40 “ЧЕЛОВЕК И ЗАКОН”
00.30 “ВРЕМЯ”
00.50 “НЬЮ -ЙОРК. ПОТЕРЯННЫЕ 

ДУШИ”
01.50 “СКАНЕР”. КЛЕПТОМАНИЯ
02.20 Х/Ф “СВАДЬБА”

МЕСГНОЕВРЕМЯ
12.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ

КАНАЛ“РОССИЯ”
12.50 “МУСУЛЬМАНЕ”
13.00 Т/С “ОХОТА НА ЗОЛУШ КУ”
14.05 “ЧТО ХОЧЕТ ЖЕНЩ ИНА”
15.00 ВЕСТИ

МЕСГНОЕВРЕМЯ
15.10 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ

КАНАЛ“РОССИЯ”
15.30 “ЧАСТНАЯ Ж ИЗНЬ”
16.30 Т/С “БОЕЦ”
17.30 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ

МЕСГНОЕВРЕМЯ
17.40 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. ЯЗ.) 

КАНАЛ“РОССИЯ”
18.00 ВЕСТИ
18.10 Т/С “КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ ”
18.45 Т/С “КАРМЕЛИТА”
19.45 Т /С “ИСЦ1-ЛЕНИЕЛЮ Б0ВБЮ ”
20.45 ВЕСТИ. ПОДРОБНОСТИ
21.00 ВЕСТИ

МЕСГНОЕВРЕМЯ
21.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ

КАНАЛ“РОССИЯ”
21.50 “СПОКОЙНОЙ НОЧИ, М АЛЫ ­

ШИ!”
21.55 Т/С “НАВАЖДЕНИЕ”
23.00 Т/С “БОЕЦ”
00.00 “ВЕСТИ+” ,
00.20 “ЛЕБЕДИНАЯ ПЕСНЯ ЕВГЕНИЯ 

МАРТЫНОВА”
01.15 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
01.30 Х /Ф “ДО ГВИЛЛЬ”

<• «РОССИЯ» <• ИI с
06.00 “ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!”

МЕСГНОЕВРЕМЯ
07.45.08.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
08.15,09.05 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. 

ЯЗ.)
КАНАЛ“РОССИЯ”

09.45 Т/С “НАВАЖДЕНИЕ”
10.45 “ К РА С О ТА  П О -С О В Е Т С К И . 

СУДЬБА МАНЕКЕНЩИЦЫ”
11.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
12.00 ВЕСТИ

07.00 “СЕГОДНЯ УТРОМ”
10.00 Т/С “Я ВСЕ РЕШ У САМ А”
11.00 “СЕГОДНЯ”
11.15 “ВОЕННОЕ ДЕЛО”
11.45 Т/С “УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОН А- 

РЕЙ-6”
12.55 Т/С “КОРОЛЕВСТВО КРИВЫХ...”
14.00 “СЕГОДНЯ”
14.35 “ЧИСТОСЕРДЕЧНОЕ ПРИЗНА­

НИЕ”
15.00 Х/Ф “СВИДЕТЕЛЬСТВО О БЕД­

НОСТИ”

“ ИГРЫ РАЗУМА”
“СЕГОДНЯ”
“ПРИНЦИП ДОМИНО”
Т/С “ДАЛЬНОБОЙЩ ИКИ. ЗЕЛЕ­
НЫЕ БРИГАДЫ”

КАНАЛ БП'РК  
МИР СВЯЗИ
м ы  с  ВАМИ ОДНОЙ КРОВИ 

КАНАЛ НТВ
“СЕГОДНЯ”
Т/С “КОРОЛЕВСТВО КРИВЫХ...” 
т /с  “УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА- 
РЕЙ-6”
“ ЧРЕЗВЫ ЧАЙНОЕ ПРОИСШ Е­
СТВИЕ”
“СЕГОДНЯ”
“СОВЕРШЕННО СЕКРЕТНО 
“МИРОВОЙ БОКС”
Х/Ф “ЖЕЛАНИЕ”

16.35
17.00
17.15
18.25

19.35
19.45

20.00
20.40
21.45

22.50

23.00
23.40 
00.35
01.10

<®Лриг Ус
07.30 “ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС”
07.50 “АБИТУРИЕНТ-2005”
08.05 “ГЛОБАЛЬН Ы Е НОВОСТИ”
08.15 М/С “КАК ГОВОРИТ ДЖИНД­

ЖЕР”
08.35 М/С “КРУТБ1Е БОБРЫ”
09.00 “ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС”. ПО­

ГОДА
09.25 М/С “МАЗЗИ”
09.30 ФОРМУЛА УСПЕХА
09.40 НАШИ ПЕСНИ
10.00 ЗАВТРАК С ДИСКАВЕРИ
11.00 Х/Ф “ОШИБОЧНО ОБВИНЕН­

НЫЙ ЛЕСЛИ НИЛЬСЕН”
13.15 Т/С “ТОЛСТАЯ ДЕВЧОНКА”

ПЕРЕРЫВ ДО 17.00
17.00 Т/С “ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САН- 

СЕТ БИЧ”
17.45 ПОБЕДОНОСНЫЙ ГОЛОС ВЕРУ­

ЮЩЕГО
18.15 М/С “80 ДНЕЙ ВОКРУГ СВЕТА”
18.45 “ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС”
19.00 “ШКОЛА РЕМОНТА”
20.00 М/Ф
20.15 “АБИТУРИЕНТ-2005”
20.25 ФОРМУЛА УСПЕХА
20.30 “В0СТ0ЧНБ1Й ЭКСПРЕСС”

21.00 “БОЛЬШОЙ БРАТ”. ПОГОДА
22.00 “ДОМ-2. ПЕРВАЯ ВЕСНА”
23.00 Х/Ф “РАССЕЯННЫЙ”
01.00 “ДОМ-2. ПЕРВАЯ ВЕСНА”
01.30 Х/Ф “МАРСИАНЕ, УБИРАЙТЕСЬ 

ДОМОЙ!”

<ФТИВИКС/Н
07.00 “ГОРОДСКОЙ ПАТРУЛЬ”
07.10 “ЛОСК”. ПОГОДА
07.20 “РАДАР-СПОРТ”
08.00 М/С “РЫЦАРИ-ЗАБИЯКИ”
08.25 М/С “ИКС-МЕНЫ”
09.00 М/С “УОЛТЕР МЕЛОН”
09.30 “ЧАС СУДА. ДЕЛА СЕМЕЙНЫЕ”
10.30 “ГОРОДСКОЙ ПАТРУЛЬ”. ПОГО­

ДА
10.50 Х/Ф “ОРГАЗМ ЭМИ”
12.50 “ЗАГАДКИ И МИФЫ XX ВЕКА”
13.30 “КАЛЕНДАРЬ РАБОТ 
ОТ КУШНАРЕВА”. ПОГОДА
14.00 “ЧАС СУДА”
15.00 Т /С “С0ЛДАТБ1-3”
16.15 М/С “ДЕТКИ ИЗ КЛАССА 402”
16.40 Т/С “ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, ИЛИ 

МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРБ1”
17.00 Т/С “МЯТЕЖНЫЙ ДУХ”
18.00 “ЧАС СУДА”. ПОГОДА
19.45 “МУЗБ1КАЛБНБ1Е ПОЗДРАВЛЕ­

НИЯ”
20.10 “СЕЙЧАС”. ОБЗОР НЕДЕЛИ. ПО­

ГОДА
20.25 “ЧЕЛОВЕК НЕДЕЛИ”
21.00 Х/Ф “ПЕНТАТЛОН”. ПОГОДА
23.15 ПРОЕКТ“ОТРАЖЕНИЕ”
00.25 Т/С “СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ 

СТРЕНДЖА”

<®СГС ■
07.00 Т/С “БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210”
07.40 М/С “ПРИКЛЮЧЕНИЯ РЕКСА”
07.50 М /С“СМЕШАРИКИ”
08.00 М/С “ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И 

ЕГО ДРУЗЕЙ”
08.30 Т/С “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ”
09.00 Т/С “ТАЛИСМАН ЛЮБВИ”
10.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ

10.30
11.30
13.30
14.00
14.30
15.00 
15.35

16.00
16.30

17.00

18.00 
19.(Ю 
19.55
20.30 
21.00 
22.00 
00.05 
00.35 
01.10

Т/С “ЗАЧАРОВАННЫЕ”
Х /Ф “КОРОЛЬРАЛЬФ” 
ОСТОРОЖНО, МОДЕРН-2 
Т/С “ТОММИ-ОБОРОТЕНЬ” 
ПРОГРАММА М/Ф 
М/С “030РН Б1Е АНИМАШ КИ” 
М/С “НОВЫЕ ФИ ЛБМ Б10 СКУ- 
БИ Д У ”
М/С “ЭСКАЛИБУР”
М/С “ЛИГА СПРАВЕДЛИВОС­
ТИ”
Т/С “ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВОИ­
НОВ”
Т/С “ЗАЧАРОВАННЫЕ”
Т/С “КОМИССАР РЕКС”
Т/С “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ” 
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
Т/С “ТАЛИСМАН ЛЮ БВИ”
Х/Ф “ОБМАНУТЬ ВСЕХ” 
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
Т/С “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ” 
Х /Ф “ДА ГОН”

т
10.00 ЛЮ БИМ ЫЕ МУЛЬТФИЛЬМЫ
10.55 “ НЕСЛУЧАЙНАЯ М УЗЫКА”
11.00 “НА БУЛЬВАРЕ...”
11.30 Т/С “ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМИ”
12.05 “ТЕЛЕМ АГАЗИН”
12.35 “ А ГЕ Н ТС ТВ О  К РИ М И Н А Л Ь­

НЫХ НОВОСТЕЙ”
12.55 Х /ф  “ОТРЯД “МОРСКИЕ КОТИ- 

КИ-2”
15.15 “ВРЕМ Я -ДЕН ЬГИ !”
15.45 Т/С “АГЕНТСТВО”
16.45 Т/С “КРУТОЙ УОКЕР”
17.50 ЛЮ БИМ ЫЕ МУЛЬТФИЛЬМЫ
18.35 “ЗВЕЗДНАЯ СЕМЕЙКА”
19.15 “ВРЕМ Я-ДЕНЬГИ!”
19.45 Х/Ф “ТАЙНА ЗОЛОТОЙ ГОРЫ”
21.30 МУЛЬТФИЛЬМЫ
21.55 “ НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА”
22.00 “НА БУЛЬВАРЕ...”
22.25 Т/С “ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМИ”
22.55 Т/С “КОБРА. АНТИТЕРРОР” 
00.00 “ШОУ БЕННИ ХИЛЛА”
00.40 “ЗВЕЗДНАЯ СЕМЕЙКА”
01.00 Х/Ф “ЛУЧШИЕ 
ИЗЛУЧШ ИХ-2”

•  21-62-62 •

Суббота, 14

< •  ГЕРБЫ1ШЛ1
07.00 “ДОБРОЕ УТРО”
10.00 НОВОСТИ
10.05 Т/С  “ УМ НОЖ АЮ Щ ИЙ ПЕ­

ЧАЛЬ”
11.20 Т/С “КЛОН”
12.30 М/С “ЧИП И ДЕЙЛ СПЕШАТ НА 

ПОМОЩЬ”
13.00 НОВОСТИ
13.05 Х/Ф “ТРАНССИБИРСКИЙ ЭКСП­

РЕСС”
14.50 ИСКАТЕЛИ. “ КИТЕЖ. СЛЕД 

ПРОПАВШЕГО ГОРОДА”
15.30 “УГАДАЙ МЕЛОДИЮ”
16.00 НОВОСТИ
16.20 Х/Ф “ВОРИШКИ”
18.00 “П ять  ВЕЧЕРОВ”
19.00 НОВОСТИ
19.20 ДОК. ДЕТЕКТИВ. “ПРИЗРАКИ 

НОЧНЫХ ДОРОГ”
19.50 “ОСНОВНОЙ ИНСТИНКТ’
20.50 “ПОЛЕ ЧУДЕС”
22.00 ВРЕМЯ
22.20 БОЛЬШАЯ ПРЕМЬЕРА
23.50 Х/Ф “ОДИН ПРОПУЩЕННЫЙ 

ЗВОНОК”
02.00 Х/Ф “ОХРАННИК ТЕСС”
03.40 Х/Ф “МОСТ ЧЕРЕЗ РЕКУ КВАЙ”

<• «РОССИЯ
06.00 “ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!” 

МЕСГНОЕВРЕМЯ
07.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
08.15 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. ЯЗ.)

КАНАЛ“РОССИЯ”
08.40 “ЗОЛОТОЙ КЛЮ Ч”
09.20 “РУССКОЕ ЛОТО”
09.55 Т/С “НАВАЖДЕНИЕ”
10.50 “МОЙ СЕРЕБРЯНЫЙ ШАР”
11.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
12.(Ю ВЕСТИ

МЕС1НОЕВРЕМЯ
12.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ

КАНАЛ“РОССИЯ”
12.50 Т/С “ОХОТА НА ЗОЛУШКУ”
13.50 “В ПОИСКАХ ПРИКЛЮЧЕНИЙ”
14.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
15.00 ВЕСТИ

МЕСГНОЕВРЕМЯ
15.10 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ

КАНАЛ“РОССИЯ”
15.30 “ЧАСТНАЯ ЖИЗНЬ”
16.30 Т/С “БОЕЦ”
17.30 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ

МЕСГНОЕВРЕМЯ
17.40 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР ЯЗ.) 

КАНАЛ“РОССИЯ”
18.00 ВЕСТИ
18.10 Т/С “КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ”
18.45 Т/С “КАРМЕЛИТА”
19.45 Т/С “ИСЦЕЛЕНИЕ ЛЮБОВЬЮ”
20.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
21.00 ВЕСТИ

МЕСГНОЕВРЕМЯ
21.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ

КАНАЛ “РОССИЯ”
21.50 “СПОКОЙНОЙ НОЧИ, МАЛЫ­

ШИ!”
21.55 Т/С “НАВАЖДЕНИЕ”
23.00 Т/С “БОЕЦ”
00.00 Х/Ф “ЖИВАЯ МИШЕНЬ”
01.45 Х/Ф “НАРКОБАРОН”
03.50 “ДОРОЖНЫЙ ПАТРУЛЬ”

07.00 “СЕГОДНЯ УТРОМ”
10.00 Т/С “Я ВСЕ РЕШ У САМА”
11.00 “СЕГОДНЯ”
11.20 “ПРОФЕССИЯ - РЕПОРТЕР”
11.45 Т/С “УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА-

РЕЙ-6”
12.55 Т/С “КОРОЛЕВСТВО КРИВЫХ...”
14.00 “СЕГОДНЯ”

КАНАЛ ВГТРК
14.20 МОЛОДЕЖЬ БУРЯТИИ
14.40 М УНХЭ ЗУЛА

КАНАЛ НТВ
14.55 Х/Ф “ЛЕГЕНДА БАГГЕРА ВАН­

СА”
17.00 “СЕГОДНЯ”
17.20 “СВОЯ ИГРА”

18.15 Х/Ф “ЗАВТРАК С ВИДОМ НА 
ЭЛЬБРУС”

19.45 “ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРОИСШЕ­
СТВИЕ”

20.00 “СЕГОДНЯ”
20.40 Т/С  “ КО РО Л ЕВ СТВО  К РИ ­

ВЫХ...”, ЗАКЛ. СЕРИЯ
21.45 Т/С “УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­

РЕЙ-6”
23.00 “СЕГОДНЯ”
23.40 Х/Ф “НЕПРИСТОЙНОЕ ПРЕДЛО­

ЖЕНИЕ”
01.55 ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО ФУТБОЛУ. “ДИНАМО” - “АМКАР”
04.00 “ФУТБОЛ В РАЗРЕЗЕ”
04.35 Х/Ф “ВЫБОР СОФИ”
05.00 “СЕГОДНЯ”
05.15 Х/Ф “ВЫБОР СОФИ”. ОКОНЧА­

НИЕ

< 9 Л р и г  У с
07.40 “ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС”
08.00 Т/С “ НАШ А СЕКРЕТН АЯ 

ЖИЗНЬ”
08.50 “ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС”
09.15 ФОРМУЛА УСПЕХА
09.20 Т/С “ДЖИВС И ВУСТЕР”
10.05 “ФИГЛИ-МИГЛИ”
10.35 МАСКИ-ШОУ
11.00 Х/Ф “РАССЕЯННЫЙ”
12.55 М/Ф “ЗОЛОТ/АЯ АНТИЛОПА”
13.25 “АБИТУРИЕНТ-2005”
13.40 М /С “СЕЙЛОРМУН-СУПЕРВО- 

ИН”
14.25 М/С “МАЗЗИ”
14.30 “ЖИЗНЬ, ПОЛНАЯ РАДОСТИ”
15.00 Х/Ф “ШАРЛО В ИСПАНИИ”
17.10 “ФОРМУЛА УСПЕХА”
17.20 Т/С “ТОЛСТАЯ ДЕВЧОНКА”
18.20 “АБИТУРИЕНТ-2005”
18.30 М/С “80 ДНЕЙ ВОКРУГ СВЕТА”
19.00 “ЗАПРЕТНАЯ ЗОНА”
20.00 “ВЕРЮ-НЕ ВЕРЮ”
20.30 “МОСКВА: ИНСТРУКЦИЯ 
ПО ПРИМЕНЕНИЮ”. ПОГОДА
21.00 “БОЛЬШОЙ БРАТ”. ПОГОДА
22.00 “ДОМ-2. ПЕРВАЯ ВЕСНА”
23.00 “КОМЕДИ-КЛАБ”

00.00 “СЕКС С АНФИСОИ ЧЕХОВОЙ” 
00.30 Х/Ф “ПОДА РОК СУДЬБЫ”

<®ТИВИКСЛ1
08.00 “ГОРОДСКОЙ ПАТРУЛЬ”
08.10 “КАЛЕНДАРЬ РАБОТ 
ОТ КУШНАРЕВА”
08.30 “ДИКАЯ ПЛАНЕТА”
09.30 М/С “ ПРИКЛЮ ЧЕНИЯ КОНА- 

НА-ВАРВАРА”
09.50 М /С “Ш ИНЗО”
10.15 “СЕЙЧАС”. ПОГОДА
10.30 “ГОРОДСКОЙ ПАТРУЛЬ”
10.45 М/С “ФУ ТУ РАМ А”
11.45 “ОЧЕВИДЕЦ”
12.45 “ДЖ ЕК В СТРАНЕ ЧУДЕС”
13.50 “КРИМИНАЛЬНОЕ ЧТИВО”
14.50 Х/Ф “АВАНТЮ РИСТЫ”
17.05 “ПОБЕДИТЕЛИ”
17.15 “МУЗ. ПОЗДРАВЛЕНИЯ”
17.30 “СЕЙЧАС”. ПОГОДА
17.40 Х/Ф “ПЕНТАТЛОН”
20.00 “НЕДЕЛЯ”. ПОГОДА
21.00 Х/Ф “ТЕРМИНАТОР-2. СУДНЫЙ 

ДЕНЬ”. ПОГОДА
00.00 “ДОРОГАЯ ПЕРЕДАЧА”
00.30 “ЭКСТРАСЕНСЫ-ЦЕЛИТЕЛИ”
01.30 “ПЛЕЙБОЙ ПРЕДСТАВЛЯЕТ...”

< •  СТС ■ «ЕЛ1/Ш»

17.30 Х/Ф “УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­
РЕЙ”

18.50 Х/Ф “ОБМАНУТЬ ВСЕХ”
20.50 Т/С “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ”
22.00 Х /Ф “ДЮ ПЛЕКС”
23.55 Х/Ф “НЕВИНОВНЫЙ”

т
10.55
11.30
12.45
13.00

07.00 Х/Ф “СЕСТРЕНКА С ПРИВЕ­
ТОМ”

04.05

08.30 М/С “КОТ В САПОГАХ”
08.50 М/С “ТАБАЛУГА”
09.15 ПРОГНОЗ ПОГОДЫ
09.20 М/С“СМЕШАРИКИ”
09.30 М/С “НА ДИКОМ ЗАПАДЕ”
10.00 М/С “ТОМ И ДЖЕРРИ”
10.15 “ПОЛУНДРА!”
10.45 М/С “ТОМ И ДЖЕРРИ” 'Ч'Гк
11.15 Х/Ф “ВВЕРХ, ВВЕРХ, ПОД ОБЛА­ О

КА”
(АСц
п

13.00 “САМЫЙ УМНЫЙ”
15.00 СПАСИТЕ, РЕМОНТ! Sя
16.00 Д/Ф “ДЕВЯТЫЙ ВАЛ” 1
17.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ <

Т/С “ НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ” 
ЛЮ БИМ ЫЕ МУЛЬТФИЛЬМЫ 
“СВЕТ И ТЕНЬ”
“КАК НЕ БОЛЕТЬ. ДОКТОР БОГ­
ДАНОВ”
ЛЮ БИМ ЫЕ МУЛЬТФИЛЬМЫ 
Х/Ф “ДЕТЕКТИВЫ В ПОИСКАХ 
СОКРОВИЩ”
Д/С “ ГОЛЛИВУДСКИЕ И СТО ­
РИИ. СУПЕРМОДЕЛИ 

ЗА КУЛИСАМИ”, 1C.
16.30 Т/С “СТРОГО НА Ю Г” 

“АРСЕНАЛ”
Т/С “КОБРА. АНТИТЕРРОР” 
“ЗВЕЗДНАЯ СЕМЕЙКА”
“ШОУ РЕКОРДОВ ГИННЕССА” 
Х/Ф “ДВЕНАДЦАТЬ СТУЛЬЕВ”, 
1-2 С.
Т/С “C.S.I.: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­
НИЯ-4”
“ШЕФ РЕКОМЕНДУЕТ’ 
“ДЕВУШКИ С БОЛЬШОГО ЗАПА­
Д А ”
“МИРОВАЯ РЕКЛАМА”
Х/Ф “ОСОБЕННОСТИ РУССКОЙ 
БАНИ”

13.05
13.40

15.30

17.25
17.55
20.00
21.00
22.00

01.00

02.57
03.00

03.35

Современное лечение 
алкоголизма, 

табакокурения, 
ожирения. 

Поликлиника №2. 
Ост. Саяны, 

Бульвар 
Карла Маркса, 12 

Ежедневно: с 18 - 20 ч., 
суббота: с 14 - 16 ч, 
воскресенье: с 9 - 12 ч.



6 С У Р М 4  Ш Ш  
№51 (21137) Программа ТВ Бизнес Олзо

№о17 (392) 6 мая 2005 г.

Воскресенье, 15

< •  ГЕРБЬ!  ̂Ш Л 1
07.00
07.10

07.40

09.20 
09.50

10.10
11.00 
11.10
11.30 
12.10
13.00
13.10

14.10

14.40

15.20
16.10

18.30
19.00
20.00 
22.00 
22.45 
00.50

01.40

НОВОСТИ
Т/С “М АКСИМ АЛЬНОЕ ВЛИЯ­
НИЕ”
Х/Ф “УКРОЩ ЕНИЕ СТРО П ТИ ­
ВОЙ”
СЛУЖУ ОТЧИЗНЕ! 
Д И С Н Е Й -К Л У Б: “ К О М А Н Д А  
ГУФФИ”
“В МИРЕ ЖИВОТНЫХ” 
НОВОСТИ
“НЕПУТЕВЫЕ ЗАМЕТКИ” 
ПОКА ВСЕ ДОМА 
ДОГ-ШОУ 
НОВОСТИ
ЖИВОЙ МИР. “ЖИВЫЕ ДРАКО­
НЫ”
ДИСНЕЙ-КЛУБ: “МИККИ-МАУС 
И ЕГО ДРУЗЬЯ” 
“ Д Ж Е Н Т Л Ь М Е Н Ы  У Д А Ч И ” . 
РОЖДЕНИЕ ЛЕГЕНДЫ” 
“СЛАБОЕЗВЕНО”
Х/Ф “ЗВЕЗДНЫЕ ВОЙНЫ: СКРЫ­
ТАЯ У ГРО ЗА ”
ВОСКРЕСНЫЙ “ЕРАЛАШ” 
ВРЕМЕНА
“СМЕШ НЫЕ ЛЮДИ”
ВРЕМЯ
Х/Ф “КОЖА САЛАМ АНДРЫ ” 
БОКС. БОИ СИЛЬНЕЙШИХ ПРО­
ФЕССИОНАЛОВ МИРА. ДЖ ЕР­
М Е Й Н  Т Е Й Л О Р  - У И Л Ь Я М  
ДЖОППИ
СУПЕРЧЕЛОВЕК. “ЧЕЛОВЕЧЕС­
КОЕ ТЕЛО. КАМЕРА ВНУТРИ 
НАС”

08.40 “ВОЕННАЯ ПРОГРАММА”
09.00 ВЕСТИ

МЕСТНОЕВРЕМЯ
09.10 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. ЯЗ.)

КАНАЛ“РОССИЯ”
09.20 “СТУДИЯ “ЗДОРОВЬЕ”
09.50 “ТВ БИНГО-ШОУ”
10.05 “ДИАЛОГИ О ЖИВОТНЫХ”
11.00 “ВОКРУГ СВЕТА”
12.00 ВЕСТИ

МЕСТНОЕВРЕМЯ
12.10 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ

КАНАЛ“РОССИЯ”
12.20 “ГОРОДОК”
12.55 “САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР”
13.50 “ХА”. МАЛЕНЬКИЕ КОМЕДИИ
14.15 “ПАРЛАМЕНТСКИЙ ЧАС”
15.00 ВЕСТИ
15.20 “ФИТИЛЬ № 41”
16.00 Х/Ф “КАК ТРИ МУШКЕТЕРА”
18.30 “КОМНАТА СМ ЕХА”
19.20 “Н/ШЗИ ПЕСНИ”
21.00 “ВЕСТИ НЕДЕЛИ”
22.00 “СПЕЦИАЛЬНЫЙ КОРРЕСПОН­

Д Е Н Т ’
22.25 Х/Ф “ТАКСИ-3”
00.05 Х/Ф “ВИРУС”
02.00 “ГОРЯЧАЯ ДЕСЯТКА”

<®ИТ13

< •  «РСССШ
07.00 Х/Ф “ПОБЕГ и з  АТЛАНТИСА"
08.30 М/Ф “АВТОМ ОБИЛЬ КОТА ЛЕ­

ОПОЛЬДА”

07.20 Т/С “УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА- 
РЕЙ-6”

08.10 Т/С “КОРОЛЕВСТВО КРИВЫХ...”
09.00 “СЕГОДНЯ”
09.15 “СКАЗКИ БАЖЕНОВА”
09.45 “ИХ НРАВЫ”
10.25 “ЕДИМ ДО М А”
11.00 “СЕГОДНЯ”
11.20 “ЧРЕЗВЫ ЧАЙНОЕ ПРОИСШ Е­

СТВИЕ. ОБЗОР ЗА НЕДЕЛЮ ”
11.50 “ТОР GEAR”
12.25 “ДЕТИ НАПРОКАТ”
14.00 “СЕГОДНЯ”

КАНАЛ БГТРК
14.20 “ОТТИНИСЬ”.

ПРОГРАММА ДЛЯ МОЛОДЕЖИ
14.40 ЧАС МОЛОДОГО ИЗБИРАТЕЛЯ

КАНАЛ НТВ
15.00 Х/Ф “УКРОТИТЕЛЬНИЦА ТИГ­

РОВ”
17.00 “СЕГОДНЯ”
17.20 “ТАЙНЫ РАЗВЕДКИ” . ПЕРЕ­

СТРОЙКА ДЛЯ ШПИОНА
17.55 “СВОЯ ИГРА”
18.55 “ЛЖЕЦ”
20.00 “СЕГОДНЯ”
20.40 “ЧИСТОСЕРДЕЧНОЕ ПРИЗНА­

НИЕ”
21.15 Х/Ф “ОПЕРА. ХРОНИКИ УБОЙ­

НОГО ОТДЕЛА”
23.22 “ВОСКРЕСНЫЙ ВЕЧЕР С ВЛА­

ДИМИРОМ СОЛОВЬЕВЫМ” 
00.40 Х/Ф “ДОМ СВ ИД АНИЙ”
02.35 Х/Ф “ОПАСНОЕ ВЛЕЧЕНИЕ”
04.30 ПРОФЕССИЯ-РЕПОРТЕР
05.00 “СЕГОДНЯ”
05.15 Х/Ф “МАЛЫШКА ЛИЛИ”

< ® Л ри г У с
08.00 “НАША СЕКРЕТНАЯ ЖИЗНЬ-3”
08.50 М/С “ЖЕСТОКИЕ ВОЙНЫ”
09.20 Т/С “КОАЛЫ НЕ ВИНОВАТЫ”
09.45 “АБИТУРИЕНТ-2005”
09.55 ФОРМУЛА УСПЕХА. ПОГОДА
10.05 “ФИГЛИ-МИГЛИ”. ПОГОДА
10.35 “МАСКИ-ШОУ”
10.45 Х/Ф “БИБИ-МАЛЕНЬКАЯ ВОЛ­

ШЕБНИЦА”
13.25 М/С “МАЗЗИ”
13.40 М /С “СЕЙЛОРМУН-СУПЕРВО- 

ИН”
14.25 М/С “МАЗЗИ”
14.30 “БЛАГАЯ ЖИЗНЬ”
15.00 Х/Ф “АПРЕЛЬ В ПАРИЖЕ”
17.25 ФОРМУЛА УСПЕХА
17.30 “КАЛАМБУР”
18.00 “САША ПЛЮС МАША”
18.20 “АБИТУРИЕНТ-2005”
18.30 “ДВЕ БЛОНДИНКИ ПРОТИВ 

ГРЯЗИ”

19.00 “ШКОЛА РЕМОНТА” 08.35

20.00 “ВЕРЮ -Н Е ВЕРЮ” 08.50

20.30 “ФИГЛИ-МИГЛИ” 09.15

21.00 “БОЛЬШОЙ БРАТ” 09.20

22.00 “ДОМ-2. ПЕРВАЯ ВЕСНА”. ПО­ 09.30

ГОДА 10.00

23.00 Т/С “АГЕНТСТВО НЛС-2” 10.30

00.00 “КОМЕДИ КЛАБ” 10.35

01.00 “СЕКС С АНФИСОЙ ЧЕХОВОЙ” 12.25

01.30 Х/Ф “ЭТО НЕ Я, ЭТО ОН” 12.55
11 ПА

<®ТИВИКС/Н
13.ш  

15.00

0820 “ГОГОДСКОЙ ПАТРУЛЬ”. ПОГОДА 16.00

08.30 “ДИКАЯ ПЛАНЕТА” 17.00

09.20 М/С “ПРИКЛЮ ЧЕНИЯ КОНА-
НА-ВАРВАРА” 17.30

09.50 М /С “Ш И Н 30”
10.15 М/С “УОЛТЕР МЕЯОН”. ПОГОДА
10.40 М/С “СИМПСОНЫ” 22.00

12.10 “ДОРОГ/УЯ ПЕРЕДАЧА” 23.55

12.40 “НЕДЕЛЯ”
13.50 “ВОЕННАЯТАЙНА”
14.30 “24”. “ЛОСК”. ПОГОДА
14.45 “ЧЕСТНАЯ ИГРА” 10.55

15.00 Х/Ф  “ПОСЛЕ А П О К А Л И П СИ ­ 11.30

СА”. ПОГОДА 13.00

16.30 “ОЧЕВИДЕЦ” 13.15

17.30 “ШКОЛЬНОЕ ТВ”
18.00 “МУЗЫКАЛЬНЫЕ ПОЗДРАВЛЕ­ 13.30

НИЯ”. ПОГОДА 15.40

18.30 “НЕФОРМАТ”

М/С “СЕРЕБРЯНОЕ КОПЫТЦЕ” 
М/С “ТАБАЛУГА”
ПРОГНОЗ ПОГОДЫ 
М /С “СМЕШ АРИКИ”
М/С “НА ДИКОМ ЗАПАДЕ”
М /С “ОЛИВЕРТВИСТ” 
ПРОГНОЗ ПОГОДЫ 
Х /Ф “ДЮ ПЛЕКС”
Т/С “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ” 
ПРОГНОЗ ПОГОДЫ 
МУЗ. ТОК-Ш ОУ “Ж ИЗНЬ ПРЕ­
КРАСНА”
СНИМИТЕ ЭТО НЕМЕДЛЕННО 
КИНО В ДЕТАЛЯХ 
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ, СПЕЦИ­
АЛЬНЫЙ ВЫПУСК 
Х/Ф “ЕВЛАМПИЯ РОМАНОВА. 
СЛЕДСТВИЕ ВЕДЕТ ДИЛЕТАНТ, 
МАНИКЮР ДЛЯ ПОКОЙНИКА” 
Х/Ф “ПАПОЧКА-ПРИВИДЕНИЕ” 
Х/Ф “МАЛХОЛЛАНД ДРАЙВ”

т

19.00 “ДОМАШ НИЙ ЗООПАРК”
19.30 “СТИЛЬНАЯ Ж ИЗНЬ”
19.50 “ГОРОДСКОЙ ПАТРУЛЬ”
20.30 “24”. “ЛОСК”. ПОГОДА
21.00 Х/Ф “РАЗЪЯРЕННЫ Е М О Н СТ­

РЫ ”. ПОГОДА
23.00 Д/Ф “ТАЙНЫ НЛО” . ПОГОДА 
00.00 Х/Ф “ЕВРОТУР”

< •  СТС ■
06.55 ПРОГНОЗ ПОГОДЫ
07.00 Х/Ф “ПОСАДКА НЕВО ЗМ О Ж ­

НА”

16.30
17.25 
17,55 
20.00
20.30 
21.00 
22.00
01.25

03.17
03.20
04.30 
05.00

Т/С “НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ” 
ЛЮ БИМЫЕ МУЛЬТФИЛЬМЫ 
“СЕРЕБРЯНЫЙ РУЧЕЙ”
“КАК НЕ БОЛЕТЬ. ДОКТОР БОГ­
ДАНОВ”
Х/Ф “ЛУЧШ ИЕ ИЗ ЛУЧШ ИХ 2” 
Д/С “ГОЛЛИВУДСКИЕ ИСТО­
РИИ. СУПЕРМОДЕЛИ ЗА КУЛИ­
САМИ”
Т/С “СТРОГО НА Ю Г” 
“КАРДАННЫЙ ВАЛ”
Т/С “КОБРА. АНТИТЕРРОР” 
“САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО”
“В ЗАСАДЕ”
“ШОУ РЕКОРДОВ ГИННЕССА” 
Х/Ф “ДВЕНАДЦАТЬ СТУЛЬЕВ” 
Т/С “C.S.I.: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­
НИЯ-4”
“ШЕФ РЕКОМЕНДУЕТ’
“ ГОЛАЯ ПРАВДА”
“САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО” 
Х/Ф “ПРИЗРАЧНАЯ ЦЕЛЬ”

К 60-летию Великой Победы

Л  о с  т о н н
ЗВАН И Я  ГРЖ )Я

Намдык Цыбенович ЦЫБЕНОВ, участник 
войны, ветеран бурятской журналистики. В 
октябре 1941 года в составе 93-й стрелковой 
дивизии участвовал в тяжелых боях по отра­
жению наступления немецких войск под Мос­
квой. В ноябрьских сражениях под Сычевкой 
пу.\еметчик Цыбенов проявил мужество и 
отвагу и уничтожил более десяти фашистов. 
В этих боях получил тяжелое ранение. Был 
награжден медалью «За отвагу».

После излечения сержант 
Цыбеиов вернулся на фронт 
в период усиленной подготов­
ки битвы под Курском. Это ■ 
было в районе Ольховатка- 
Поныри в августе 1943 года. 
50 дней продолжалась эта 
величайш ая битва наших 
войск с немецко-фашистски­
ми войсками. Она закончи­
лась победой Красной Армии, 
разбившей 30 отборных не­
мецких дивизий, в том числе 
7 танковых.

Н.Ц.Цыбеиов каким-то чу­
дом остался жив и получил 
второй раз медатш «За отва­
гу».

При очередном наступле­
нии пулеметчик Намдык Цы­
бенов метким огнем уничто­
жил один ручной пулемет с 
расчетом и 81 мм миномет с 
прислугой, тем самым дал воз­
можность атаковать нашим 
бойцам.

Во время переправы через 
Десну Цыбеиов прикрывал 
огнем переправу батальона, 
при этом подавил две огневые 
точки и несколько немецких 
автоматчиков. За проявлен­
ную отвагу и мужество Цы­

бенов был награжден в 
третий раз медалью «За 
отвагу».

Особое бесстрашие и 
героизм проявил пуле­
метчик Цыбенов 23 сен­
тября 1943 года при на­
ступлении на деревню 
Петровка. В этом бою, 
оказавшись отрезанным 
от батальона, пулеметным ог­
нем с фланга отсек наступа­
ющую пехоту от танков, унич­
тожил до 100 гитлеровцев, 
чем обеспечил наступление 
батальона.

Намдык Цыбенович с боя­
ми дошел до Варшавы. За 
годы войны старый воин по­
лучил четыре легких и одно 
тяжелое ранения.

В 1943 году командир 107 
стрелкового полка подпол­
ковник Смекалкин предста­
вил нашего земляка, сержан­
та Н.Ц. Цыбенова к званию 
Героя Советского Союза. 
Представление было поддер­
жано командиром 55-й стрел­
ковой дивизии полковником 
Заиюльевым, который под­
писал «Достоин звания Ге­
роя»... Однако при оформле­

нии наградных документов 
на Цыбенова Н.Ц. были до­
пущены серьезные ошибки, 
которые повлияли на поло- 
жите/шиое решение вопро­
са присвоения ему высокого 
звания. В частности, в доку­
менте не было записи, что 
награжден тремя медатшми 
«За отвагу», что не раз был 
ранен в боях. К концу 1943 
года он уже имел три ране­
ния, из них одно тяжелое.

Указом Президиума Вер­
ховного Совета СССР от 15 
января 1944 года за героизм 
и боевые подвиги Намдык 
Цыбенович Цыбенов был на­
гражден орденом Ленина.

Сергей БАЛДУЕВ.
Фото автора.

МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА
Судьбы женщин военной поры сложились по-разному. У Екатерины 

Ефимовны АНДРИЕВСКОЙ, в девичестве Чесноковой, она, несомненно, 
счастливая.

Когда началась Великая Отечественная война. Катя Чеснокова, бело­
курая, небольшого роста девушка, жила в Ярославле, училась в школе. 
Немецко-фашистские войска продвигались к Москве. В школах появи­
лись госпитали, переполненные ранеными. Родственники, знакомые 
уходили иа фронт. Катя с подружками окончила курсы медицинских 
сестёр, как и все, написала заявление и обивала пороги военкоматов с 
просьбой отправить на фронт. В 1942 году Катю призвали в ряды Красной 
Армии. В ее родном городе формировался фронтовой эвакогоспитатш. 
Начальник смотрел во все глаза на пополнение и думал: «Как же эти 
хрупкие девчонки - вчерашние школьницы, будут заносить тяжелоране­
ных в палаты?!»

Отныне местом тяжелой работы стал фронтовой эвакогоспиталь. 
Обычно ои помечался яркими красными крестами, но это не спасало его 
от вражеских бомбёжек и обстрелов. Причем, много раз по нему пытались 
вести прицельные бомбометания. Екатерина Ефимовна не раз смотрела 
смерти в лицо. Эвакогоспиталь, где проходила службу младший сержант 
медицинской службы, работал на Аенинградском, 2-м Украинском и 
Прибалтийском фронтах.

Писательница Вера Панова в годы Великой Отечественной войны 
совершила в военно-санитарном поезде № 312 несколько рейсов к 
фронту, впечатления от которых послужили фактической основой пове­
сти «Спутники», опубликованной уже в 1946 году. В книге показан 
незаметный каждодневный героизм медсестёр, врачей, всего обслужива­
ющего персонала.

Медсестра помогала, ободряла, как могла, сотни раненых, на одной из 
фотографий она запечатлена с выздоравливающими бойцами перед 
выпиской из эвакогоспитатш. В 1945 году была демобилизована, награж­
дена медалью «За победу над Германией».

После войны Екатерина Ефимовна окончила педагогический институт 
и была направлена в распоряжение Министерства просвещения Бурят­
ской АССР, где её распределили в Тункинский район. Так она оказалась 
в Тункинской средней школе, начала работать учителем французского 
языка.

Вышла замуж. Её муж Петр Артемьевич - учитель истории, много лет 
работал директором Тункинской средней школы. Затем Е.Е. и П.А.Апд- 
риевские учительствовали в Аршанской средней школе.

В Аршапс после тяжелой болезни Петр Артемьевич умер. Дочь и сын 
давно взрослые. Екатерина Ефимовна всегда в окружении друзей, знако­
мых, внучат. Её все любят и уважают.

Много лет Екатерина Ефимовна была внештатным корреспондентом 
газеты «Бурятия» в селе Аршан. Она - лауреат премии имени Л.А.Цай. В 
последние годы подолгу гостит у дочери в Ярославле, но как бы хорошо 
ни было на исторической родине, тянет её Аршан, что у самой кромки 
Саянских гор. И фронтовая медсестра спешит в Бурятию.

Подготовила Л.ХАЛБАЕВА.


